
Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Smlouva o správě majetku

uzavřená podle * 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ M~STO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen „vlastník“)

a

Street Hard Workers, z. s.
se sídlem: Čechova 340, 431 45 Březno
zastupuje:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 9809
(dále jen „správce“)

Prohlášení

1. Vlastník má ve vlastnictví pozemek parc. č. 4700/60 výměře 15 808 m2 v k. ú. Chomutov I, pozemek
parc. Č. 1911/58 o výměře 5 280 m2 v k. ú. Chomutov II a pozemek parc. č. 6041/6 0 výměře 299
m2v k. ú. Chomutov I, vše zapsáno na LV Č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Chomutov.

2. Na pozemcích shora uvedených jsou vybudována sportovní hřiště, a to
- Multifunkční hřiště, street workout a agility Zadní Vinohrady, Chomutov na pozemku parc. Č.

4700/6, v celkové účetní hodnotě 1 171 315 Kč,
- Workoutové hřiště Domovinka, Lipská na pozemku parc.č. 1911/58, v celkové účetní hodnotě

689 415 Kč,
- Street workout park v lokalitě Kamenný Vrch na pozemku p.č. 6041/6, v celkové účetní

hodnotě 1 489 968,82 Kč.
Sportovní hřiště spolu s pozemkem jsou dále ve smlouvě uváděny jako „sportoviště“.

3. Součástí sportovišť jsou posilovací gymnastické prvky, jejichž soupis tvoří přílohu č. 1 této smlouvy
(dále jen „sportovní zařízení“) a přílohu Č. 2 této smlouvy tvoří situační plánek s jejich zákresem.



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

II.
Předmět a účel správy

1. Vlastník předává sportoviště do správy správci. Správce se zavazuje sportoviště včetne sportovního
zařízení udržovat v řádném stavu, uklízet jej a opravovat v rozsahu běžné údržby. Správce se dále
zavazuje provádět pro vlastníka činnosti uvedené v článku IV. smlouvy.

2. Správce prohlašuje, že byl seznámen se stavem sportoviště a vlastník mu je předává do správy tak,
jak stojí a leží. O předání bude sepsán předávací protokol.

3. Vlastník se zavazuje za provádění běžné údržby, úklidu a běžných oprav v této smlouvě uvedených
činností platit správci odměnu.

Ill.
Odměna správce

Odměna správce byla určena na základě dohody smluvních stran a činí za údržbu všech sportovišť
celkem 41 030 Kč ročně.

lv.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Sportoviště lze užívat jako veřejné prostranství. Jedná se o prostor přístupný každému bez
omezení, tedy sloužící obecnému užívání.

2. Sportoviště slouží široké veřejnosti v souladu s umístěným návštěvním řádem a za jejich užívání
nejsou a nebudou vybírány žádné poplatky. Návštěvní řád tvoří přílohu č. 7 této smlouvy.

3. Správce je povinen vyhotovit rozvrh kontrol a rozvrh údržby sportovišť a dále je povinen vést
dokumentaci a provádět vizuální a provozní kontroly sportovišť. Náklady spojené s prováděním
vizuálních a provozních kontrol hradí správce s tím, že je povinen jednou ročně nejpozději do
31. 12. předložit kopie záznamů těchto kontrol odboru majetku města Magistrátu města
Chomutova.

4. Vlastník na své náklady zajistí provedení hlavní kontroly sportovišť jednou za rok prostřednictvím
své organizace.

5. Vizuálními a provozními kontrolami jsou řešeny např. úklid sportoviště od komunálního odpadu,
kontrola upevnění celé konstrukce v zemi a toho, zda z konstrukce nevyčnívají ostré předměty,
prověření funkčnosti šroubových spojů sjejich případným utažením a promazáním, kontrola stavu
bočnic s jejich případnou výměnou či zabroušením, výměna UH čepiček, posouzení stavu
povrchové úpravy, dotažení upevňovacích prvků momentovým klíčem s momentem max. 100 Nm,
odstranění nevhodných a potencionálně nebezpečných předmětů z okolí zařízení, eventuálně
nátěr laku na dřevěný mobiliář.

6. Správce je rovněž povinen hradit náklady na úklid, běžnou údržbu a běžné opravy sportoviště.
Náklady nad rámec běžné údržby a běžných oprav včetně odvozu vzniklého odpadu hradí vlastník.



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

7. Škodu způsobenou na sportovišti nese správce pouze tehdy, byla-Ii jím způsobena nebo k ní došlo
v důsledku porušení povinností správce, vyplývajících z této smlouvy nebo právních předpisů.

8. Škody, spočívající např. ve vandalismu a nesprávném užívání veřejností, je správce povinen
neprodleně nahlásit odboru majetku města Magistrátu města Chomutova a pořídit písemný
záznam obsahující zejména datum a čas zjištění škody a stručný popis události včetně
fotodokumentace. Odstranění následků těchto škod bude zajišťovat vlastník.

9. Správce je dále povinen udržovat pozemek parc. č. 6041/7 v k. ú. Chomutov I, který je přilehlý ke
sportovišti na pozemku p.č. 6041/6, a to v místech travního porostu sekáním trávy 5x ročně včetně
jejího odstranění.

V.
Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od podpisu smlouvy.

2. Smlouva může být ukončena dohodou nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí jeden měsíc a běží od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva muže být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 728/21 ze
dne 25. 10. 2021.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž správce obdrží 2 vyhotovení a vlastník obdrží
3 vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Tato smlouva obsahuje:

přílohu č. 1 - seznam movitého majetku
1 a) na multifunkčním hřišti, street workout a agility Zadní Vinohrady
1 b) na workoutovém hřišti Domovinka, Lipská
1 c) na street workout parku v lokalitě Kamenný Vrch

přílohu č. 2 - situační plánek se zákresem gymnastických prvků včetně ukázek jednotlivých
gymnastických prvků
2 a) na multifunkčním hřišti, street workout a agility Zadní Vinohrady
2 b) na workoutovém hřišti Domovinka, Lipská
2 c) na na street workout parku v lokalitě Kamenný Vrch
2 d) Jednotlivé gymnastické prvky, vyskytující se na sportovištích Zadní Vinohrady a Lipská

přílohu č. 3 — katastrální snímek pozemku
3 a) p. č. 4700/6 v k.ú. Chomutov I
3 b) p. č. 1911/58 v k.ú. Chomutov II
3 c) p. č. 6041/6 v k.ú. Chomutov I

přílohu č. 4 - předávací protokol
4 a) multifunkčního hřiště, street workout a agility Zadní Vinohrady
4 b) workoutového hřiště Domovinka, Lipská
4 c) street workout park v lokalitě Kamenný Vrch

přílohu č. 5 — fotografie
5 a) multifunkčního hřiště, street workout a agility Zadní Vinohrady
5 b) workoutového hřiště Domovinka, Lipská
5 c) street workout park v lokalitě Kamenný Vrch

přílohu č. 6 — usnesení Rady města
přílohu č. 7 — návštěvní řád

V Chomutově dne:

Vlastník:

V Chomutově dne:

Správce:

29. 11. 2021

STATUTA RNÍ STO CHOMUTOV
JUDr.M.rek abáč
primáto

Street Hard Workers, z. .

prezident



název

Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Příloha č. 1 a,b)

Hřiště street workout a agility Zadní Vinohrady
Inventární číslo pořizovací cena
002000000207 Street workout hřiště a agility Zadní vinohrady 1171 315,00 Kč

fitness konstrukce s integrovanými madly,
horizontální žebřík, kruhy, hrazdy, stožár, externí
hrazda, externí stalky 2Ks, externí junior kostka,
šikmá lavice, cedule
senior prvky - zdvih, váha, lyže 102 837,90 Kč
dopadová plocha - litý polyuretan tI. 10mm 314 220,06 Kč
projektová dokumentace 71793,33 Kč
stavební práce + doprava

Cena celkem street workout a agility Zadní Vinohrady 1 171315,00 Kč

název
.Workoutové hřiště Domovinka, Lipská

L!nventární číslo pořizovací cena
002000000208 Workoutové hřiště na Domovince 689 415,00 Kč

sestava P1 - multifunkční sestava - 8 cvičebních
prvků (trojitá bradla, lix hrazda, negativní hrazda,
žebříky, monkey bar, ring holder, šikmý monkey
bar, pole dance)
sestava P3 - šikmá lavice 15 112,90 Kč
sestava P5 - stalky malé 6 037,90 Kč
sestava P6- lavička klasik 6037,90 Kč
sestava P7 - prvek řady senior SM 15- brusle na
posílení svalstva stehen a hýždí 27709,00 Kč
sestava P8 - prvek řady senior SM 16- na posílení
svalstva horních a dolních končetin 27709,00 Kč
sestava P9 - prvek řady senior SM 12- posílení a
rozvoj svalů hrudníku a tricepsů pro dvě osoby 32549,00 Kč
sestava PlO- informační tabule s provozním řádem 8 457,90 Kč
pryžové obrubníky 80 295,60 Kč
kryt hřiště z recykl. pryže cca 101m2 95033,40 Kč
projekotová dokumentace 23 595,00 Kč
stavební práce + doprava

Celkem workoutové hřiště Domovinka Lipská 689415,00 Kč

166 967, 90 Kč

hřiště se skládá z: 3061i7,9OKč



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

1 c)

Kamenný Vrch - STREET WORKOUT SPORTOVIŠTĚ
CHOMUTOV

Č. 1

kód název

Cvičební prvky

33111VD NIPUR L+

33112VD Duble Rack

33113VD Mini Rack

33114VD T-BAR

33115VD DIP Bench lavice

33116VD AB Bench

33117VD DIP Bench lavice
Hyper extension

33118VD lavice

33119VD Six Pack

33120VD Bar Balz

jednotková cena
bez DPH celkem bez DPH celkem

402093,40 411 093,40 Kč 497 423,01 Kč

270000,00 270 000,00 Kč 326 700,00 Kč

27000,00 27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

11000,00 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

1500,00 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

12400,00 12 400,00 Kč 15 004,00 Kč

12000,00 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

12000,00 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

10193,40 10 193,40 Kč 12 334,01 Kč

39000,00 41 250,00 Kč 49 912,50 Kč

7000,00 9 250,00 Kč 11 192,50 Kč

měrná jednotková cena
kód název jednotka množství bez DPH celkem bez DPH celkem

Infotabule 30x40
33124VD cm ks 2,00 3400,00 6 800,00 Kč 8 228,00 Kč

měrná jednotková cena
kód název jednotka množství bez DPH celkem bez DPH celkem

Odpadkové koše 2,00 1040,00 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč
osazení sloupků na

338171122R00 koše ks 2,00 340,00 680,00 Kč 822,80 Kč
osazení

936131112R00 odpadkových košů ks 2,00 700,00 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

kód název

Betonové palisády
osazení betonové

338920022R00 palisády

338920022R00 dodávka palisád
přesun hmot

338920022R01 palisád

celkem
jednotková cena
bez DPH celkem bez DPH

1534,08 96 667,44 Kč 116 967,60 Kč

30 444,00 Kč 36 837,24 Kč

1050,00 65 100,00 Kč

472,00

12,08 1 123,44 Kč

měrná jednotková cena
kód název jednotka množství bez DPH celkem bez DPH celkem

Lavice 1500x600
mm, výška 600
mm, tvrdé masivní

936124112R00 dřevo ks 5,00 2900,00 14 500,00 Kč 17 545,00 Kč

6



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

měrná jednotková cena
kód název jednotka množství bez DPH celkem bez DPH celkem

Dopadová plocha -

polyuretanový
469521231R00 povrch m2 300,00 1233,00 369 900,00 Kč 447 579,00 Kč

Stavební

práce

měrná jednotková cena
kód název jednotka množství bez DPH celkem bez DPH celkem

komunikace,
základy, přesuny
hmot = betonová
deska 300 m2 259 348,60 Kč 313 811,81 Kč
Přesun hmot,
pozemní
komunikace, kryt

998224111R00 betonový t 148,6 43,00 6 389,80 Kč 7 731,66 Kč

121100001RAO Sejmutí ornice m3 100 93,00 9 300,00 Kč 11 253,00 Kč
Zásyp ruční se

1741011102R00 zhutněním m3 36 218 7848,OOKč 9496,O8Kč

180402111R00 založení trávníku m2 65 33 2 145,00 Kč 2 595,45 Kč
zhutnění podkladu
na 35 Mpa -

181101102R00 betonová deska m2 300 12 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč
Beton základových

273313711R00 desek m3 60 2800 168 000,00 Kč 203 280,00 Kč
Výztuž základových
desek ze

273362021R00 svařovaných sítí t 1,74 35670 62 065,80 Kč 75 099,62 Kč

1 262 835,86 Kč
Výkaz výměr bez DPH 1 043 666,00 Kč

Smlouva o dílo
Darovací smlouva 61 105,00 Kč
Palisády
Výběrové řízení
Odstranění keřů
Certifikace

Celkem s DPH 1489 968,82 Kč

4997,00 Kč
33 456,50 Kč



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100373.

Příloha č. 2
2 a)

UMÍSTNĚNI SENIOR PO1VKÓ JE ZNÁ2O~lĚNO
V SITUACI STAVBY. PIED REUZACI BUDE

KONEČNÁ POI.OHA UP~ESNĚNA INVESTOREM

®~_®c~®~

12000

U.T.—0.OSO

i.~
~aw

20

*0,000 ~__U~2~__~‘ ISSO

~i_.. ~
lJ~J ~‘

2000

ri
L_J

ri
L-J

~0,000

. 1590 .

7500

1.•.•.•.
BET. OBRUBA 80/250 __________________________________

DO BETONU C16/20

SKLADBA MULTIFUNKČNÍHO I1ŘIšT~

TBAREVNÝ EPOM
GRANULÁT SBR
DRCENNĚ KAMENIVO 0/‘
DRCENN~ KAMENiVO 8/16
ORCENNt KAMENIVO 32/63
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE
STÁVAJÍCÍ Pooiožl (UPRAVENt) - 30 MPa
CELKEM 400 mm

10 mm
50mm
‚0 mm

100 mm — 80 MPa
200 mm - 50 MPa



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

POPIS PRVKŮ:
(~J FITNESS KONSTRUKCE (B m x 1.3 ir.)

- S INTEGROVANÝMI BRADLY, HORIZONTÁI.NÍM
žEB~IKEM, KRUHY, HRAZDAMI, VERTIKÁLNÍM STOŽÁREM
- KOTVENA P~ISROUBOVÁNIM K BET. PATKÁM

EXTERNÍ HRAZDA
- KOTVENA P~ISROtJBOVÁNÍM K BET PATKÁM

~éj EXTERNÍ STAtKY
- KOTVENY P~ISROUBOVÁNIM K BET. PATKÁM® EXTERNÍ JUNIOR KOSTKA
- KOTVENO P(1ISROUBOVÁNÍM K BET. PATKÁM

VENKOVNÍ LAVIČKA
- KOTVENY P~ISROUBOVÁNÍM K BET. PATKÁM

SEI~OR Z0V1H
- KOTVENO P~ISROUBOVÁNÍM K BET PATKÁM

(~) SENIOR VÁHA
- KOTVENO P~ISROUBOVÁNÍM K BET PATKÁM

(~) SENIOR LYŽE
- KOTVENO PŘISROUBOVÁNÍM K BET. PATKÁM

(~J ŠIKMÁ LAViCE
- KOTVENO P~ISROIJBOVÁNÍM K BET. PATKÁM

(~) ODPADKOVÝ KOŠ
- KOTVENO PŘISROUBO VÁNÍM K BET PATKÁM

LEGENDA:
~ NOVÝ POVRCH HŘIŠTĚ - SKLADBA A

I I BETONOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ 1000x500x120 mm DO ŠDa 0/32 LOŽE fL. 200 mm

L IcHPLOOI. In. TRA • 500
BETONOVÉ OBRUBY š.B0, v.250 mm, DO BET. LOŽE S OPĚROU - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

POZNÁMKA:
- UMíSTNĚNÉ PRVKY MUST SPLŇOVAT POŽADAVKY Čsn 1116 A MUST BÝT CERTIFIKOVANÉ
ZPŮSOBILOU OSOBOU

±0,000 = 35Lf15 m.n.v.
DESIGNPROJEKT ~

MULTFUNKČN~ HŘIŠTĚ. STREET WORKOUT A
AGLITY - ZADMi VINOHRADY. CHOMUTOV

~sro *i~ ki ODsnWI

STAWTÁRWÍ ~ST0 OO~JT0V, ZBOROVSKÁ ‚602, ‚3026 OO~JTOV
v1ia~s.

SO 02 - PŮDORYS HŘIŠTĚ
z~‘. pR~IXTAMT ‚öhx~ Ii ~0 Č(sLo v1xms,~

V~tOVAL. ~ 2 X M
oAnH s,~.is 0.1.2.3

‚cm‘TRO.ovAI. s~~o UPS ____



~w O
ŠZĹ

— M~OV~~

PŮD (A S.) FORMAT ?A‘

r%~ m~
< o~a. a(D~ ~
flA O

(D‘
(1‘

~- ~;‘
O5

lAJ lAJ
o O
lAJ lAJ
1~~A

o Oo O
W W
‘—J “-J
~

Hiti ‘Íó
501t ~

~t.

~ ~ioo .

LEGENDA

Q JAHI. ~A(DS3

OCEIOVE TRUBKD

HETOVOVA OU€V~P
DOP*DOVÉ PLOCHY

rRvŽovy OORUHN(K
OOf‘ADOVV SIOCL-Y‘

DEEV~ElE PRAVA

DOPADOVÁ TI (‚CHA
VPITICKÁ‘fYSRA‘l VE

DOPADOVÁ PLOCHA
KRITICKÁ VY5PA I VE‘

DOPADOVÁ PLOCHA
FRY,~OVArXA~3A

VelEop dOP~dO,e VOLV, fl Tol‘

26.15 m

VeLEOP dOpHdooK P‘HRIR‘

75,20 m2

Lao PeloTon Otruby

39m

LOto OLLVOIIP rtrl,&,

44 m

Pt——

— lOon (CI,.



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

2 c)

<~K VU-AkI •

Výrobek KovoFit Venkovní protahovací fitness stroj SM12
Kód SM1O1-102
Popis / Zařízeni cvičebný stroj
Rozměr 1563 / 930 / 1918 mm
Volná plocha 4560 x 3930 mm
Věková kategorie 14+
Záruční doba 24 měsíců
Materiál ocel s povrchovou úpravou, plast
Údržba Zařízení doporučujeme udržovat čisté, odstranovat nadměrné

nečistoty
Kontrola Měsíční vizuální kontrola celistvosti sestavy pro určení zjevných

poškození (vandalismus, živelná pohroma)

Funkce: posílení a rozvoj svalú hrudníku a tricepsů. Pro dvě osoby.
Použití
Sedněte si na sedadlo a uchopte rukojeti oběma rukama. Plnou silou tlačte ruce od těla. Pohyb zpět musí být pomalý.

Upozornění
Posilovací stroje a jejich části používejte pouze k účelu, ke kterému jsou určeny.
Na strojích cvičte, pouze pokud vám to váš zdravotní stav dovoluje.
V případě poškození stroje informujte dodavatele a stroj nepoužívejte.
Z bezpečnostních důvodů nepouštějte rukojeti během provádění cviku.
Cvičení na posilovacích strojích je pouze na vlastnI zodpovědnost.
Maximální nosnost: 150 kg

.

~J‘ ~PA“i ~1‘?1~~p •~ .F~‘:

Kovofits.r‘o., Na Folimance 2155/15, 12000 Praha 2,



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

KUV U -A R 1 CH Q K QST

Výrobek KovoFit venkovní protahovací stroj 5M15
Kód SM 115
Popis / Zařízení cvičebný stroj
Rozměr 489 /1012 /1429 mm
Volná plocha 4010 x 3500 mm
Věková kategorie 14+
Záruční doba 24 měsíců
Materiál ocel s povrchovou úpravou, plast
Údržba Zařízení doporučujeme udržovat čisté, odstranit nadměrné

znečistění
Kontrola Měsíční vizuální kontrola celistvosti sestavy na určení zjevných

poškození (vandalismus, živelná pohroma)

Funkce: brusle — na posílení svalstva stehen a hýžďového svalstva

Použit‘
Oběma rukama se chyťte rukojeti. Stoupněte si na nášlapnou plochu. Provádějte střídavé kmitavé pohyby oběma
nohama.

Upozornění
Posilovací stroje a jejich části používejte pouze k účelu, ke kterému jsou určeny
Na strojích cvičte, pouze pokud Vám to Váš zdravotní stav dovoluje.
V případě poškození stroje informujte dodavatele a stroj nepoužívejte.
Z bezpečnostnich důvodů nepouštějte rukojeti během provádění cviku.
Cvičení na posilovacích strojích je pouze na vlastní zodpovědnost.
Maximální nosnost: 150 kg

Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 12000 Praha 2,



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

~ KUVU- R I KA LOGOVÝ 1ST

Výrobek KovoFit Venkovní protahovací fitness stroj SM16
Kód SM 116
Popis / Zařízeni cvičebný stroj
Rozměr 1396 / 566 / 1779 mm
Volná plocha 4400 x 3600 mm
Věková kategorie 14+
Záruční doba 24 měsíců
Materiál ocel s povrchovou úpravou, plast
Údržba Zařízeni doporučujeme udržovat čisté, odstraňovat nadměrné

nečistoty
Kontrola Měsíční vizualní kontrola celistvosti sestavy pro určeni zjevných

poškození (vandalismus, živelná pohroma)

Funkce: na posílení svalstva horních a dolních končetin

Použití
Oběma rukama se uchopte rukojeti. Stoupněte si do nášlapných ploch. Pohybujte rovnoměrně rukama a nohama.

Upozornění
Posilovací stroje a jejich části používejte pouze k účelu, ke kterému jsou určeny.
Na strojích cvičte; pouze pokud vám to váš zdravotní stav dovoluje.
V případě poškození stroje informujte dodavatele a stroj nepoužívejte.
Z bezpečnostních důvodů nepouštějte rukojeti během provádění cviku.
Cvičení na posilovacích strojích je pouze na vlastní zodpovědnost.
Maximální nosnost: 150 kg

‚
4 Ů‘~

tim ~ aa

Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 12000 Praha 2, Tel.:



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Příloha č. 3
3a)



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

3 b)



Agendové číslo: d202100371.
Evidenční číslo : d202100371

1 1 500

3 c)

677/20

683/I

.——

— .- ‘-
.-

• ‚..‘ ‘.—,‘ L



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Příloha č. 4
4 a)

PROTOKOL

o předání nemovitých věcí a movitých věcí - herních prvku

pozemek p. č. 4700/6 o výměře 15 808 m2 v k.ú. Chomutov I.

Movité věci uvedené v příloze č. 1 — soubory gymnastických prvků a příslušenství včetně

stavebních prací na sportovišti umístěné v areálu Multifunkčního hřiště, street workout a agility

Zadní Vinohrady jsou předány bez závad.

V Chomutově:

Předávající:

29. 11. 2021

Přebírající:

STO CHOMUTOV
Ing. Jitka ~h ová
odbor majetku města

~

Street Hard Workers, z. s.

prezident



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

4 b)

PROTOKOL

o předání nemovitých věcí a movitých věcí - herních prvku

pozemek p. č. 1911/58 o výměře 5 280 m2 v k.ú. Chomutov II.

Movité věci uvedené v příloze č. 1 — soubory gymnastických prvků a příslušenství včetně

stavebních prací na sportovišti umístěné v areálu Workoutové hřiště Domovinka, Lipská jsou

předány bez závad.

VChomutově: 29. 11. 2021

Předávající: Přebírající:

STATUTÁRNÍ MĚ O C OMUTOV Street Hard Workers, z. s.
Ing. Jitka Řeháková
odbor majetku města prezident



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

4 c)

PROTOKOL

o předání nemovitých věcí a movitých věcí - herních prvku

pozemek p. č. 6041/6 o výměře 299 m2 v k. ú. Chomutov I.

Movité věci uvedené v příloze č. J. — soubory gymnastických prvků a příslušenství včetně

stavebních prací na sportovišti umístěné v areálu Street Workout sportoviště na Kamenném

Vrchu jsou předány bez závad.

VChomutově: 29. 11. 2Ü21

Předávající: Přebírající:

STATUTÁRNĺ MĚSTO HO UTOV Street Hard Workers, z. s.
Ing. Jitka Řeháková Rostislav Vošický
odbor majetku města prezident



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Příloha č. 5
5 a)

..

!
.fl

:~ ;~t,: ~ ...

C?. tt‘ ‘ .

- . . ~~2:‘
t~~-:: ‘~?~S?%~ ‘...

:. ‘: :r~~
. ~ .‚ .;.. ~ :

‚--. .‚.

. ~. r__

z~ ~

‚ .4. ... .—~- .

~~
-:

. .~. P4f~“~ . .~ ‘«

. ~‘•‘~f; ‚

: 1‘ 4,

: . - ‚

~“~:‘ ..„C-4..1.;.

:.

.;‘ ~i ti‘
~26: ‘

1• .-

.- ‚.
.~ .~.‚ ... .. ...

- : ‘~ť~:‘ . - .

-a; ť,
!‘ ‚ ~

20



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

5 b)

.
..

_hĹ~ ‚



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

5 c)

.1-~~‘ .-
-‚ ‘

‚~: !pqm ‚;

B

. .. .4. . . ~< ‚..„

Z ~ ~

~ ‘C ‘
. ~ ‘‘~;. ; t7.‘~. . . ...

. ~:: „~~~=‘ ~‘~

22



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

. .‚..‚.

‘:~~~ —..

.‚



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Příloha č. 6

Usnesení RaMěst Č. 728/21 z 25.10.2021

Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
1. schvaluje
ukončení smlouvy o správě majetku č. d201 700021 ze dne 18. 5. 2017 a dále
2. schvaluje

uzavřeni smlouvy o správě majetku, tj. street workout hřišť na pozemcích p. č. 4700/6 v k. ú. Chomutov I a p. č.
1911/58v k. ú. Chomutov II a street workout parku na pozemku p. č. 6041/6v k. ú. Chomutov I na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 1 měsíc za účelem provozováni hřišť s podmínkou umožnění bezplatného cvičeni veřejnosti a
s povinnosti udržovat pozemek p. č. 6041/7 v k. ú. Chomutov I 5x ročně sekáním trávy včetně jejího odstranění s
tím, že správci bude za údržbu street workout hřišť, street workout parku i údržbu pozemku p. č. 6041/7 hrazeno
celkem 41 030 Kč ročně pro Street Hard Workers, z. s., Čechova 340, Březno, 431 45, iČO 04806506.

24



Agendové číslo: d202100371
Evidenční číslo : d202100371

Příloha č. 7

Návštěvní řád workoutového hřiště v Chomutově

1. Vstup a užívání hřiště je pouze na vlastní nebezpečí a zodpovědnost
2. Street workout hřiště je určené pro všechny starší 15 let
3. Na každém prvku může cvičit nanejvýš 1 osoba
4. Používání zařízení objektu nad rámec běžného užívání je zakázáno, přičemž běžným

užíváním se rozumí takové užívání, které je pro každý herní prvek dané a
zhotovitel/provozovatel neručí za případné následky tohoto nesprávného a
zakázaného užívání

5. přístup dětí do 15 let je povolen za doprovodu dospělé osoby, která je povinna
zkontrolovat cvičební prvky, které bude osoba mladší 15 let používat

6. zařízení smí být využíváno pouze mládeží nebo dospělými vyšších než 140 cm
7. dodržujte stanovené věkové hranice pro jednotlivé cvičební prvky
8. neužívejte zařízení, pokud se v něm nachází předměty, které by mohly ohrozit

uživatele
9. v případě sdílení konstrukce více cvičenci dbejte na vzájemné odstupy a koordinaci

cviků tak, aby nedošlo ke kolizím a zranění.
10. Udržujte pořádek a respektujte ostatní

Na hřišti je zakázáno
1. kouření, konzumace alkoholických nápojů, užívání omamných látek, rozdělávání

ohně, vstupu s otevřeným ohněm, používání zábavné pyrotechniky, vnášení zbraní a
ostrých předmětů

2. využívání objektu k propagačním, reklamním, kulturním či komerčním účelům bez
souhlasu provozovatele

3. užívání objektu při zjištěném poškození
4. vstup zvířat
5. úmyslné poškozování, přemísťování, znečišťování prvku a povrchu

25




